FILHARMONIA E KOSOVES
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NJOFTIM MBI PRANIMIN - PUNESIMIN E KANDIDATIT
NE KORIN E FILHARMONISE SE KOSOVES

Njohtojmé organet kompetente né MKRS se pas gjitha procedurave ligjore t&€ Konkursit publik
té shpallur mé 16.06.2017 pér pranimin e punonjésve té ri né institucionin e Filharmonisé sé
Kosovés, pas njoftimit t& Komisioneve té Audicionit dhe pas aprovimit t& Késhillit Drejtues té
Filharmonisé sé& Kosovés, pranohet kandidati né vijim:

- Granit Musliu / né pozitén: Korist - Tenor

Drejtori i Filharmonisé sé
Baki Jashari
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